

Č	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Sazk	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)
	34	Stěny a příčky					6 630,69		1,01
1	349231821RT2	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm	m2	0	2,20	1 621,95	3 568,29	0,45	1,00
2	349941021R00	Montáž překladů ocelových L 60/60/6	m	10	5,80	528,00	3 062,40	0,00	0,01
	61	Úprava povrchů vnitřní					10 980,68		0,58
3	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	0	10,00	766,00	7 660,00	0,06	0,57
4	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních	m2	10	8,00	43,21	345,68	0,00	0,00
5	610411712R00	Penetrace sokrat	m2	10	10,00	45,50	455,00	0,00	0,01
6	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky,APU lišty, PVC rohy atd.	m	10	20,00	126,00	2 520,00	0,00	0,00
	766	Konstrukce truhlářské					13 630,00		0,00
7	766662911R00	MTZ dveří vč. obložk. zárubně	ks	0	2,00	6 550,00	13 100,00	0,00	0,00
8	766670021R00	Montáž dveřního kování klika /klika	kus	0	2,00	265,00	530,00	0,00	0,00
	771	Podlahy z dlaždic					2 500,00		0,00
9	771571905R00	Opravy dlažby /výřez , vysekání doplnění /po osazení dveří	kpl	10	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
	96	Bourání konstrukcí					1 855,68		0,24
10	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	0	3,40	393,00	1 336,20	0,00	0,00
11	967031142R00	Přisekání rovných ostění cihelných na MC	m2	0	4,00	129,87	519,48	0,06	0,24
	H00	Běžné stavební práce					1 800,00		0,00
12	998001012R00	Dopravné - přesun hmot	t	0	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00
	S	Přesuny sutí					2 950,00		0,00
13	979081519R00	Přesun vybouraných dveří a materiálu,likvidace do konteineru, skláá kpl	kpl	0	1,00	2 950,00	2 950,00	0,00	0,00
		Ostatní materiál					133 075,00		0,04
14	61140593	PP dveře do sklepa vč. ozdobné obložkové zárubně	kus	0	1,00	65 900,00	65 900,00	0,02	0,02
15	61140593	Dveře - replika dle původních do vnitrobloku s nadsvětlíkem	kus	0	1,00	59 440,00	59 440,00	0,02	0,02
16	54914627	Dveřní kování mat.rozt.90 mm klika/klika	kus	0	2,00	2 680,00	5 360,00	0,00	0,00
17	54917255	Zavírač dveří hydraulický DORMA protipož.,montáž,	kus	0	1,00	2 375,00	2 375,00	0,00	0,00

173 422,05